Calendario accademico / Academic Calendar 2024 - 2025

Corsi di laurea triennali / 3-year programs

Agosto / August Settembre / September Ottobre / October Novembre / November Dicembre / December Gennaio / January Febbraio / February
1 Gio Thu 1 Dom Sun 1 Mar Tue 1 Ven Fri 1 Dom Sun 1 Mer Wed 1 Sab Sat
2 Ven Fri 200 Mon 2 Mer Wed 2 Sab Sat 2 Lun Mon 2 Gio Thu 2 Dom Sun
Benvenuto alle matricole

3 Sab Sat 3 Mar Tue (Welcome Week) 3 Gio Thu 3 Dom Sun 3 Mar Tue 3 Ven Fri 3 Lun Mon 12" sem
4 Dom Sun 4 Wed 4 Ven Fri 4 Lun Mon 4 Mer Wed 4 Sab Sat 4 Mar Tue
5 Lun Mon g Thu 117 sem 5 Sab Sat 5 Mar Tue 5 Gio Thu 5 Dom Sun 5 Mer Wed
6 Mar Tue 6l Fri 6 Dom Sun 6 Mer Wed 6 Ven Fri T 6 Lun Mon 6 Gio Thu
7 Mer Wed R sat 7 Lun Mon 7 Gio Thu 7 Sab Sat 7 Mar Tue 7 Ven Fri

8 Gio Thu 8 Dom Sun 8 Mar Tue 8 Ven Fri 8 Dom Sun 8 Mer Wed 8 Sab Sat
9 Ven Fri 9 Lun Mon 9 Mer Wed 9 Sab Sat 9 Lun Mon 9 Gio Thu 9 Dom Sun
10 Sab Sat 10 Mar Tue 10 Gio Thu 10 Dom Sun 10 Mar Tue 10 Ven Fri 10 Lun Mon
11 Dom Sun 11 Mer Wed 11 Ven Fri 11 Lun Mon 11 Mer Wed 11 Sab Sat 11 Mar Tue
12 Lun Mon 12 Gio Thu 12 Sab Sat 12 Mar Tue 1208 Thu 12 Dom Sun 12 Mer Wed
13 Mar Tue 13 Ven Fri 13 Dom Sun 13 Mer Wed ad Fri 13 Lun Mon 13 Gio Thu
14 Mer Wed 14 Sab Sat 14 Lun Mon 14 Gio Thu 14 Sab Sat 14 Mar Tue 14 Ven Fri
15 Gio Thu _ 15 Dom Sun 15 Mar Tue 15 Ven Fri 15 Dom Sun 15 Mer Wed 15 Sab Sat
16 Ven Fri 16 Lun Mon 16 Mer Wed 16 Sab Sat 16 Lun Mon 16 Gio Thu 16 Dom Sun
17 Sab Sat 17 Mar Tue 17 Gio Thu 17 Dom Sun 17 Mar Tue 17 Ven Fri 17 Lun Mon
18 Dom Sun 18 Mer Wed 18 Ven Fri 18 Lun Mon 18 Mer Wed 18 Sab Sat 18 Mar Tue
19 Lun Mon 19 Gio Thu 19 Sab Sat 19 Mar Tue 19 Gio Thu 19 Dom Sun 19 Mer Wed
20 Mar Tue 20 Ven Fri 20 Dom Sun 20 Mer Wed 20 Ven Fri 20 Lun Mon 20 Gio Thu
21 Mer Wed 21 Sab Sat 21 Lun Mon 21 Gio Thu 21 Sab Sat 21 Mar Tue 21 Ven Fri
22 Gio Thu 22 Dom Sun 22 Mar Tue 22 Ven Fri 22 Dom Sun 22 Mer Wed 22 Sab Sat
23 Ven Fri 23 Lun Mon 23 Mer Wed 23 Sab Sat 23 Lun Mon 23 Gio Thu 23 Dom Sun
24 Sab Sat 24 Mar Tue 24 Gio Thu 24 Dom Sun 24 Mar Tue 24 Ven Fri 24 Lun Mon
25 Dom Sun 25 Mer Wed 25 Ven Fri 25 Lun Mon 25 Mer Wed 25 Sab Sat 25 Mar Tue
26 B Mon 26 Gio Thu 26 Sab Sat 26 Mar Tue 26 Gio Thu 26 Dom Sun 26 Mer Wed
27 Tue 27 Ven Fri 27 Dom Sun 27 Mer Wed 27 Ven Fri 27 Lun Mon 27 Gio Thu
28 0 Wed 28 Sab Sat 28 Lun Mon 28 Gio Thu 28 Sab Sat 28 Mar Tue 28 Ven Fri
238 Thu 29 Dom Sun 29 Mar Tue 29 Ven Fri 29 Dom Sun 29 Mer Wed

Benvenuto alle matricole
30 Ven Fri (Welcome Week) 30 Lun Mon 30 Mer Wed 30 Sab Sat 30 Lun Mon 30 Gio Thu
31 Sab Sat 31 Gio Thu 31 Mar Tue 31 Ven Fri
Marzo / March Aprile / April Maggio / May Giugno / June Luglio / July Agosto / August Settembre / September
1 Sab Sat 1 Mar Tue 1 Gio Thu 1 Dom Sun 1 Mar Tue 1 Ven Fri 1 Mon
2 Dom Sun 2 Mer Wed 2 Ven Fri 2 Lun Mon 2 Mer Wed 2 Sab Sat 2 Tue
3 Lun Mon 3 Gio Thu 3 Sab Sat 3 Mar Tue 3 Gio Thu 3 Dom Sun e Wed
4 Mar Tue 4 Ven Fri 4 Dom Sun 4 Mer Wed 4 Ven Fri 4 Lun Mon 5 Thu
5 Mer Wed 5 Sab Sat 5 Lun Mon 5 Gio Thu 5 Sab Sat 5 Mar Tue S Fri
6 Gio Thu 6 Dom Sun 6 Mar Tue 6 Ven Fri 6 Dom Sun 6 Mer Wed 65ab Sat
7 Ven Fri 7 Lun Mon 7 Mer Wed 7 Sab Sat 7 Lun Mon 7 Gio Thu 7 Dom Sun
8 Sab Sat 8 Mar Tue 8 Gio Thu 8 Dom Sun 8 Mar Tue 8 Ven Fri 8 Lun Mon
9 Dom Sun 9 Mer Wed 9 Ven Fri 9 Lun Mon 9 Mer Wed 9 Sab Sat 9 Mar Tue
10 Lun Mon 10 Gio Thu 10 Sab Sat 10 Mar Tue 10 Gio Thu 10 Dom Sun 10 Mer Wed
11 Mar Tue 11 Ven Fri 11 Dom Sun 11 Mer Wed 11 Ven Fri 11 Lun Mon 11 Gio Thu
12 Mer Wed 12 Sab Sat 12 Lun Mon 12 Gio Thu 12 Sab Sat 12 Mar Tue 12 Ven Fri
13 Gio Thu 13 Dom Sun 13 Mar Tue 13 Ven Fri 13 Dom Sun 13 Mer Wed 13 Sab Sat
14 Ven Fri 14 Lun Mon 14 Mer Wed e 14 Sab Sat 14 Lun Mon 14 Gio Thu 14 Dom Sun
15 Sab Sat 15 Mar Tue 15 Gio Thu 15 Dom Sun 15 Mar Tue 15 Ven Fri 15 Lun Mon
16 Dom Sun 16 Mer Wed 16 Ven Fri 16 Lun Mon 16 Mer Wed 16 Sab Sat 16 Mar Tue
17 Lun Mon 17 Gio Thu 17 Sab Sat 17 Mar Tue 17 Gio Thu 17 Dom Sun 17 Mer Wed
18 Mar Tue 18 Ven Fri 18 Dom Sun 18 Mer Wed 18 Ven Fri 18 Lun Mon 18 Gio Thu
19 Mer Wed 19 Sab Sat 19 Lun Mon 19 Gio Thu 19 Sab Sat 19 Mar Tue 19 Ven Fri
20 Gio Thu 20 Dom Sun 20 Mar Tue 20 Ven Fri 20 Dom Sun 20 Mer Wed 20 Sab Sat
21 Ven Fri 21 Lun Mon 21 Mer Wed 21 Sab Sat 21 Lun Mon 21 Gio Thu 21 Dom Sun
22 Sab Sat 22 Mar Tue 22 Gio Thu 22 Dom Sun 22 Mar Tue 22 Ven Fri 22 Lun Mon
23 Dom Sun 23 Mer Wed 23 Ven Fri 23 Lun Mon 23 Mer Wed 23 Sab Sat 23 Mar Tue
24 Lun Mon 24 Gio Thu 24 Sab Sat 24 Mar Tue 24 Gio Thu 24 Dom Sun 24 Mer Wed
25 Mar Tue 25 Ven Fri 25 Dom Sun 25 Mer Wed 25 Ven Fri ad Mon 25 Gio Thu
26 Mer Wed 26 Sab Sat 26 Lun Mon 26 Gio Thu 26 Sab Sat 26 B Tue 26 Ven Fri
27 Gio Thu 27 Dom Sun 27 Mar Tue 27 Ven Fri 27 Dom Sun ' Wed 27 Sab Sat
28 Ven Fri 28 Lun Mon 28 Mer Wed 28 Sab Sat 28 Lun Mon 28 B Thu 28 Dom Sun
29 Sab Sat 29 Mar Tue 29 Gio Thu 29 Dom Sun 29 Mar Tue 298 Fri 29 Lun Mon
30 Dom Sun 30 Mer Wed 30 Ven Fri 30 Lun Mon 30 Mer Wed i Sat 30 Mar Tue
31 Lun Mon 31 Sab Sat 31 Gio Thu 31 Dom Sun
11° sem Inizio Lezioni 1° sem. 12° sem Inizio Lezioni 2° sem. App. insegnamenti | sem. Prove parziali
Start 1st semester Start 2nd semester Exam sessions - 1st semester courses Partial exams
T1° sem Termine Lezioni 1° sem. T 2° sem Termine Lezioni 2° sem. App. insegnamenti Il sem. Appello riservato - ins. | sem.

End 1st semester

Festivita
Holidays

End 2nd semester

Welcome days

Exam sessions - 2nd semester courses

Lauree tutti gli ordinamenti
Graduation days - all programs

Reserved exam sessions - 1st semester courses




	UG

